
                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor xxxx  x xxx xxx xxx xxx     xxxxxxx x xxxxxxxxxxxx.xx 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 xxxx  x xxx xxx xxxxxx      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

  

Dodatek č. 28 ke smlouvě o dílo 
číslo zhotovitele: 2012 

číslo objednatele: dodatek č. 2100/SD/00060/19 ke smlouvě o dílo číslo 2100/0043 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Objednavatel:  Město Tábor, Žižkovo náměstí čp. 2/2, 390 01 Tábor 
               zastoupené místostarostou Mgr. Václavem Klecandou 
   IČ: 00253014      DIČ: CZ00253014    

Bankovní spojení: ČSOB č.ú. 271993243/0300 
 
2. Zhotovitel:   Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
               zapsána v rejstříku. v Čes. Budějovicích  C 4797 dne 1.1.1995    
   zastoupené jednatelem Michalem Polaneckým 
                IČ: 62502565    DIČ: CZ62502565  
                           Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 700846349/0800 

 
II. 

Smluvní strany prohlašují, že dne 6.1.2000 uzavřely smlouvu o dílo č. 21/0043, jejímž předmětem je údržba 
veřejné zeleně. 
 

III.  
1. Na základě výslovné dohody obou smluvních stran došlo ke změně čl. I. Předmět smlouvy odst. 1.2, který 
nově zní takto: 
 
1.2. Komplexní údržba pro ucelené části je stanovena technologickým postupem podle intenzity péče podrobně 
rozepsaným v příloze č.1 – mění se příloha č.1. 
 
2. Na základě výslovné dohody obou smluvních stran došlo ke změně čl. II. Cena odst. 2.1., který nově 
zní takto: 
 
2.1. Cena za dílo uvedené v článku II. této smlouvy se stanovuje na rok 2020 jako maximální  do 14.188.714,  
Kč bez DPH, 21% DPH 2.979.630,  Kč t.j 17.168.344,  Kč včetně DPH. Cena pro následující roky bude vždy 
stanovena dodatky. 
 
3. Na základě výslovné dohody obou smluvních stran došlo k doplnění čl. II. Cena odst. 2.7., který zní 
takto: 
 
2.7 Smluvní strany se výslovně dohodly, že faktura se bere za doručenou, dnem jejího doručení (osobně či 
poštou) na podatelnu objednatele sídlící na adrese Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor nebo jejím doručením 
elektronicky do datové schránky města Tábor (5zrb8iz) nebo jejím elektronickým doručením na e mail 
posta@mutabor.cz. 
 
4. Na základě výslovné dohody obou smluvních stran došlo k vložení čl. IV., který nově zní takto: 

 
5. Na základě výslovné dohody obou smluvních stran došlo ke změně čl. IV., který je nově označen jako 
článek V. a nově zní takto: 
 



                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor xxxx  x xxx xxx xxx xxx     xxxxxxx x xxxxxxxxxxxx.xx 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 xxxx  x xxx xxx xxxxxx      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

1. Dodatek č. 28 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn. 
3. Dodatek č. 28 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden. 
4. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v tomto dodatku neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními nového občanského 
zákoníku. 

5. Nastanou li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených touto 
smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.  

6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými číslovanými 
dodatky. 

7. V souvislosti s § 92a  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále též „DPH“) ve znění 
pozdějších předpisů, objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti, a 
proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy objednatel 
neposkytuje svoje DIČ 

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že dodatek byl sepsán 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
Ostatní články zůstávají beze změny. 
 
 

V Táboře dne 18.12.2019    V Táboře dne 13.12.2019 
  

za objednavatele:      za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 
         ............................                                   .......................... 
   Mgr. Václav Klecanda     Michal Polanecký 

   místostarosta města                jednatel TST s.r.o.  
 
 



                                                                                                         HARMONOGRAM PRACÍ VEŘEJNÉ ZELENĚ

2020 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1-10 11-2223-311-10 11-1920-281-10 11-2223-311-10 11-2223-301-10 11-2223-311-10 11-2223-301-10 11-2223-311-10 11-2223-311-10 11-2223-301-10 11-2223-311-10 11-2223-301-10 11-2223-31

Sečení:

Pražské sídl.

Náchodské sídl.

OZ Jordán

Ústecké předměstí

SNL

Blanické př.

střed+pasy

příměstské části-obce

park U Jakuba

hřbitovy

dětská hřiště

 

  

  

Nedodržení termínu harmonogramu prací může být ovlivněno klimatickými podmínkami.


